## 令和7年度 公益財団法人草加市スポーツ協会 フルタイム会計年度任用職員募集要項

- 1. 採用予定数 若干名
- 2. 任用期間 令和7年6月1日から令和8年3月31日まで
  - ※ 任用期間満了後に同一の職務内容の職が設置される場合で、かつ能力実証の結果 が良好である場合は、4回を限度として公募によらず再度任用される可能性があり ます。
- 3. 勤務場所 エネクルスポーツアリーナSOKA (草加市瀬崎 6-31-1)
- 4. 職務内容 施設管理業務、事業企画運営業務、スポーツ指導業務、大会企画運営業務など
  - ※ スポーツ指導業務は、研修制度があります。
  - ※ スポーツに関心があり自分の業務を理解し、責任をもって一生懸命取り組むことができる能力がある方を求めます。
- 5. 勤務時間 週40時間(週5日勤務)
- 6. 休暇等 年次有給休暇制度あり
- 7. 給料額 月額216,664円 ・通勤手当、賞与あり
- 8. 社会保険 厚生年金保険・健康保険・雇用保険に加入
- 9. 申込み受付期間等

「草加市スポーツ協会会計年度任用職員申込書」に必要事項を記入し、公益財団法人草加市スポーツ協会事務局(エネクルスポーツアリーナSOKA)に持参してください。

受付期間	5月10日(火)まで。 ※郵送受付不可。代理持参可。
受付時間	午前 9 時 00 分から午後 8 時 30 分まで
受付場所	公益財団法人草加市スポーツ協会事務局 (草加市瀬崎 6-31-1 エネクルスポーツアリーナSOKA) TEL048-928-6361
提出書類	草加市スポーツ協会 会計年度任用職員申込書 1部

10. 選考方法 面接により採用を決定

面接は 5/14(水)か 5/15(木)のいずれかで行います。

- 11. 注意事項 申込受付後は、採用の有無にかかわらず、応募書類はお返ししませんのでご了承ください。
- 12. 問合せ先 公益財団法人草加市スポーツ協会事務局

電話:048(928)6361